O Poder Executivo Municipal de ANAURILÂNDIA, no uso de suas atribuições legais,tendo em vista o contido na Lei Municipal
894/2024, e em consonância com a Lei Federal 4320/64.

DECRETA

Artigo 1º - Fica aberto Crédito Suplementar com anulação de dotação no valor de R$ 115.000,00 (cento e quinze mil reais) conforme inciso III, § 1º
Art. 43 da Lei 4.320 de 17 de março de 1964, do Art. 7º da Lei Municipal nº 894/2024.

06 - Poder Legislativo

001 - Câmara Municipal de Anaurilândia

Órgão:

Unidade:

Anulação parcial ou total de dotação

06.001.01.031.0101.2075.3.1.90.11.1.500.0000 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil